1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

MOBI Development Co., Ltd.
摩比發展有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：947）

盈利警告

本公佈乃由本公司根據上市規則第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例
第XIVA部之內幕消息條文作出。

董事會謹此知會本公司之股東及潛在投資者，本集團預期截至2024年6月30日
止六個月之未經審核綜合虧損淨額將錄得約人民幣3,000萬元左右，而於2023年
同期則錄得虧損淨額約人民幣347萬元。

本公佈所載之資料僅為本公司基於本集團截至2024年6月30日止六個月之未經
審核綜合管理賬目而作出之初步評估，而該等資料並無經本公司核數師審核或
審閱。

本公司之股東及潛在投資者買賣本公司股份時，務請小心審慎行事。

摩比發展有限公司（「本公司」，連同其子公司統稱「本集團」）根據香港聯合交易所
有限公司《證券上市規則》（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章證券及期貨
條例第XIVA部之內幕消息條文作出本公佈。

董事會（「董事會」）謹此知會本公司之股東及潛在投資者，本集團預期截至2024年
6月30日止六個月之未經審核綜合虧損淨額將錄得約人民幣3,000萬元左右，而於
2023年同期則錄得虧損淨額約人民幣347萬元。2024年上半年，本集團仍維持主
要客戶的主力供應商地位，部分客戶的中標金額保持穩步增長，但受到國內及海
外移動通信網絡建設的週期性部署影響，使得2024年上半年的銷售收入較去年同
期有所下降。而淨利潤的影響面主要基於以下幾個方面：

(i) 國內運營商建網計劃推遲，整體招投標項目有所延遲，已中標項目落地進度
亦不及預期；

2

(ii) 主要國際設備商客戶上半年仍在進行生產佈局的調整，雖已陸續恢復生產，
但受生產爬坡過程的影響，上半年出貨較去年同期有一定下滑；

(iii) 部分專案項目的收入預計將在2024年下半年及之後確認；及

(iv) 匯兌收益相較去年同期減少近人民幣700萬元。

本集團始終秉承「市場是龍頭、研發是核心、質量是生命線、人才是第一資源、
合規內控是基石」的管理理念，不斷強化源頭管理，在技術領域實現與客戶需求
的同頻共振，力求在多變及複雜的市場環境下站穩立足點。本集團持續進行費用
管控，結合資源收益匹配的原則，不斷優化費用結構以提升公司整體運營效率，
持續多年成效顯著，2024年上半年，整體費用規模進一步減少。同時，本集團持
續加大技術研發力度，突破關鍵技術難點，提升產品覆蓋系列。目前本集團在綠
色天線、多頻超寬帶雙工模塊、多模技術、陶瓷介質濾波器等方面均實現了進一
步的研發突破。這預計將在未來幫助本集團獲得更多的市場份額。為了擺脫通信
行業週期性對收入的影響，實現產業化轉型升級，本集團持續多年在「通信+新能
源╱節能」領域進行佈局，目前已初顯成績。當前本集團正在進行超30個老舊社
區的改造項目，預計項目總規模近千萬元人民幣。同時，新突破GPS北斗天線項
目，目前已進行批量交付，預計項目規模達千萬級。此外，光伏類項目亦在不斷
洽談中，已有一定進展，預計項目總規模可達上億級。這些都將成為未來本集團
的業績增長點。相信隨著傳統業務的持續夯實以及新業務領域的不斷突破，未來
將會實現市場份額的穩定提升。

管理層對本集團未來之發展仍充滿信心。董事會認為本集團維持穩健的財務狀況
及充足的營運資金，且通過持續的管理優化及資源佈局，能助力本集團未來的向
上發展。董事會對電信業於中國內地以及全球市場（尤其是推出的5G及5G-A網絡
的業務發展前景以及新業務領域）的增長機遇仍然感到樂觀，亦將不時繼續審視
本集團之營運及策略以應對挑戰。

3

本公佈所載之資料僅為本公司管理層基於本集團截至2024年6月30日止六個月之
未經審核綜合管理賬目而作出之初步評估，而該等資料並無經本公司核數師審核
或審閱。本公司股東及潛在投資者務請參閱本公司截至2024年6月30日止六個月
之中期業績公佈所載之詳情，該公佈預期將於2024年8月中旬刊發。

本公司之股東及潛在投資者買賣本公司股份時，務請小心審慎行事。

承董事會命
摩比發展有限公司

主席
胡翔

香港，2024年8月2日

於本公佈日期，本公司執行董事為胡翔先生、周凌波女士及葉榮先生；非執行董
事為屈德乾先生；及獨立非執行董事為李天舒先生、張涵先生及葛曉菁女士。